Ld.WPSP.NAZ-383-/5/2014                                                             Żurawica,31.03.2014 r.

Strona internetowa Zamawiającego

         Działając na podstawie art. 38 ust. 1, ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.907 z późniejszymi zmianami ) Wojewódzki Podkarpacki Szpital Psychiatryczny im. Prof. Eugeniusza Brzezickiego w Żurawicy, 37-710 Żurawica ul. Różana 9, jako zamawiający w prowadzonym trybem przetargu nieograniczonego postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania  inwestycyjnego pn. „Rozbudowa i modernizacja Oddziału Psychiatrycznego Ogólnego nr 2                         ( budynek Nr 3 ) – kontynuacja robót„, w związku z zapytaniem/prośbą jednego z Wykonawców, złożonym w dniu 30.03.2014 r. o wyjaśnienie treści siwz, wyjaśnia i informuje :

          Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy dokumentacją a przedmiarami zamieszczonymi na stronie :

Pytanie nr 1

Brak w przedmiarach pozycji zbrojenia wylewki na poziomie parteru – wewnątrz oraz tarasu zewnętrznego

Odpowiedź/wyjaśnienie

Roboty te należy uwzględnić w wycenie. Sposób wykonania określono w Opisie Technicznym projektu architektonicznego – Dział V Opis budowy i materiałów pkt 8. Roboty wykończeniowe posadzek i tarasów.

Pytanie nr 2

Nie określono twardości oraz klasy płyt styroduru – docieplenia tarasu

Odpowiedź/wyjaśnienie

Jak wyżej.

Pytanie nr 3

Brak w przedmiarach pozycji  wycieraczek, która widoczna jest w dokumentacji

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy uwzględnić w wycenie wykonanie ciągów czyszczących uwidocznionych w projekcie architektonicznym

Pytanie nr 4

Brak w przedmiarach pozycji wykopy pod wykonanie izolacji ścian zewnętrznych piwnicy oraz wjazdu do garaży

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy uwzględnić w wycenie wykonanie robót ziemnych związanych z obsypaniem budynku, wykonaniem wjazdu do garażu oraz usunięciem z terenu placu budowy nadmiaru ziemi pozostałej po wykonanych robotach

Pytanie nr 5

Brak w przedmiarach pozycji izolacji oraz systemu np. Sopro w pomieszczeniach mokrych

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy uwzględnić w wycenie wykonanie izolacji pomieszczeń mokrych. Sposób wykonania określono w Opisie Technicznym projektu architektonicznego – Dział V Opis budowy i materiałów pkt 8. Roboty wykończeniowe posadzek i tarasów.

Pytanie nr 6

W pozycji 133 podano docieplenie poddasza gr. 16 cm a w dokumentacji podano 20 cm

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną. W wycenie robót należy uwzględnić dostarczenie Wykonawcy przez Zamawiającego jako materiału własnego, wełny mineralnej rolowanej Knauf Insulation 150 o gr. 15 cm w ilości 875 m2, oraz folii aluminiowej paroizolacyjnej Strotex AL. w ilości – 900 m2.

Pytanie nr 7

Brak w przedmiarach pozycji odwodnienia liniowego tarasu ACO DRAIN V 150 oraz na wjeździe do garażu

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy uwzględnić w wycenie wykonanie odwodnienia liniowego tarasu oraz wjazdu do garażu. Sposób wykonania zgodnie z dokumentacją techniczną.

Pytanie nr 8

W przedmiarach podano malowanie ścian i sufitów wewnętrznych farbami emulsyjnymi a w dokumentacji farbą lateksową

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy wykonać w sposób określony w Opisie Technicznym projektu architektonicznego – Dział V Opis budowy i materiałów pkt 9. Roboty wykończeniowe ścian oraz wyposażenie.

Pytanie nr 9

W przedmiarach pozycji 102 i 109 podano konstrukcję rusztu jako drewniany co może powodować rysowanie się wykończonego sufitu, natomiast w projekcie podano konstrukcję rusztu stalową, co jest poprawnym rozwiązaniem

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy wykonać w sposób określony w dokumentacji technicznej jako ruszt stalowy.

Pytanie nr 10

W pozycji 39 sufit z kasetonów brak wygłuszenia z wełny o czym mówi dokumentacja 

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy uwzględnić w wycenie. Wykonać zgodnie z wytycznymi określonymi w dokumentacji technicznej.

Pytanie nr 11

W robotach zewnętrznych, należy wykonać schody, w których brak jest zbrojenia wg przedmiarów

Odpowiedź/wyjaśnienia

Należy uwzględnić w wycenie. Wykonać zgodnie z projektem technicznym oraz zasadami sztuki budowlanej.

Pytanie nr 12

W instalacjach do zamontowanych klap oddymiających w przedmiarze brak pozycji dotyczącej zamontowania centralek do obsługi

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy uwzględnić w wycenie montaż centralek sterujących obsługą klap oddymiających. Wykonać zgodnie z opisem technicznym do projektu Instalacje Teletechniczne – systemy ochrony, sygnalizacji i zarządzania.

Pytanie nr 13

Brak przedmiarów wykonania cokołu z płytek klinkierowych

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy uwzględnić w wycenie wykonanie cokołu z płytek klinkierowych od poziomu terenu do gzymsu dolnego elewacji ścian zewnętrznych.

Pytanie nr 14

Nie określono wykonania odboju wokół budynku i z jakiego materiału

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy uwzględnić w wycenie wykonanie odboju wokół budynku. Sposób wykonania określony w  Opisie Technicznym projektu architektonicznego – Dział V Opis budowy i materiałów pkt 12. Drogi i chodniki.

Pytanie nr 15

Brak podejść oraz kratek ściekowych

Odpowiedź/wyjaśnienie

Należy uwzględnić w wycenie. Wykonać zgodnie z dokumentacją techniczną.

          To jedynie ważniejsze nieścisłości które mają wpływa na przygotowanie oferty. Bardzo proszę o podanie rozwiązania czy w/w zapytania oraz pozostałe nieścisłości należy doliczyć do oferty, czy będą to jako roboty dodatkowe.

       Ponieważ udzielone wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający wyjaśnienia przekazuje wykonawcom na stronie internetowej oraz na tablicy ogłoszeń.








Zastępca Dyrektora 

ds. Lecznictwa 

lek. med. Jan Kulawski 

Tablica  ogłoszeniowa 
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